
 

ДОДАТОК  
до протоколу засідання 

шістнадцятої  позачергової 
сесії селищної ради VІІ 

скликання від _______2019р 
 

 

 

 

ГРИЦІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шевченка, 2, смт Гриців, 30455 тел.: 34369, 34144, 34341, email:info@ hrytsivrada.gov.ua 

 

Шістнадцята позачергова сесія Грицівської селищної ради VІI скликання 

 

РІШЕННЯ 

_________  2019 року                                 смт Гриців                                        ПРОЕКТ            

 

            Варава І. 

Про встановлення розміру плати за надання платних послуг,  
які можуть надаватися комунальними закладами культури 
Грицівської селищної ради на 2019 рік 

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Законів України «Про культуру», «Про бібліотеки і бібліотечну справу»,  Переліку платних 
послуг, які можуть надаватися державними і комунальними закладами культури, 
затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 12 грудня 2011 р. № 1271, 

Порядку визначення вартості та надання платних послуг закладами культури, заснованими 
на державній та комунальній формі власності, затвердженим Наказом Міністерства культури 

України, Міністерства фінансів України, Міністерства економічного розвитку і торгівлі 
України від 01.12.2015  № 1004/1113/1556, з метою врегулювання питань надання платних 
послуг у комунальних закладах Грицівської селищної ради, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1.Встановити на 2019 рік розмір плати за надання платних послуг, які можуть надаватися 

комунальними закладами культури Грицівської селищної ради: 
1.1.Будинками культури та сільськими клубами ( додаток 1); 
1.2. Грицівською публічною бібліотекою та сільськими бібліотеками (додаток 2) 

1.3. Грицівською музичною школою  (додаток 3) 
2. Секретарю селищної ради забезпечити оприлюднення даного рішення відповідно до 

чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 
питань планування, бюджету, фінансів, цін, соціально – економічного і культурного 

розвитку територіальної громади (голова комісії Ганаба М.Д.) за заступника селищного 
голови Ленчук Н.О.  

 
Грицівський селищний голова                                                                                  Л.Тіфенбах 
 

Підготував: 
 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту, 
культури, туризму, зовнішніх і внутрішніх зв’язків     І. Варава 



 Додаток 1 
 

Розмір плати за надання платних послуг  

будинками культури та сільськими клубами Грицівської селищної ради 

 

№                       

з/п 

 

Найменування  послуги Заклад культури Одиниця 

виміру 

Тариф 

(вартість) 

послуги  з  

особи   

(грн.) 

1. Надання послуг з 
користування  більярдами   

Лотівський БК 
Онишківський СК  

1 година 2.00 
 

Орлинецький СК 1 година 5.00 

Корпилівський СК  1 година 10.00 

2. Надання послуг з 

користування  тенісними 
кортами 

Лотівський БК 

Онишківський СК 
Рожичнянський СК 

Орлинецький СК 

1 година 2.00 

3. Проведення  танцювальних  
диско-вечорів    

Лотівський БК 
Рожичнянський СК 
Орлинецький СК  

1 квиток 2,00 
 

Малошкарівський СК  1 квиток  

5.00 

Корпилівський СК 
Онишківський СК 
Микулинський БК  

1 квиток 3.00 
 
 

Грицівський БК 

 

1 квиток 10.00 

4. Показ кінопрограм (перегляд 
мультфільмів) 

Лотівський БК 1 квиток 2,00 

5. Надання в оренду приміщення Орлинецький СК 1 захід 300.00 

Лотівський БК, 

Рожичнянський СК  

1 захід 200,00 

 

Грицівський БК 1 година 150.00 

Онишківський СК  1 захід 100.00 

Корпилівський СК  1 година 50.00 

Микулинський БК 1 година 8.00 

6. Прокат сценічних костюмів Орлинецький СК 
Корпилівський СК 

1 костюм 50.00 

Грицівський БК 1 доба 40.00 

7. Користуванням спортивним 

тренажером 

Орлинецький СК 1 година 5.00 

8. Надання послуг з 
користування комп’ютерними 

іграми 

Онишківський СК  1 година 2.00 

9. Проведення святкових вечорів Грицівський БК 1 квиток 10.00 



відпочинку, концертів, 

розважальних програм 

Корпилівський СК 1 квиток 20.00 

10. Проведення вистав, 
театральних та музичних 

постановок, концертів, інших 
постановок, діяльність 

артистичних груп та окремих 
артистів за заявниками 
підприємств, установ, 

організацій 

Грицівський БК 1 година 300.00-
500.00 

11. Надання послуг з організації 
та /або проведення культурно-

масових заходів 

Грицівський БК 1 захід 300.00 

12. Проведення культурно-
масових заходів із залучення  
живої музики 

Грицівський БК 1 квиток 20.00 

13. Набір тексту українською 
мовою 
 (1000 символів) 

Грицівський БК 1сторінка 3.00 

14. Друк з електронних носіїв 

інформації користувача (СD, 
DVD, флеш-носії, тощо) 

Грицівський БК 1сторінка 1.00 

15. Запис на інформаційні носії 

користувача (СD, DVD, флеш-
носії, тощо) 

Грицівський БК За 700 Мb 10.00 

16. Проведення занять в гуртках 
(1особа) 

Грицівський БК 1 місяць 50.00 

17. Надання послуг з проведення 
корпоративів, вітальних 
програм (день народження, 

весілля) 

Корпилівський СК 1 година 500.00 

18.  Організація обряду 
«Сватання» 

Корпилівський СК 1 година 500.00 

19. Розробка оригінальних 

сценаріїв 

Корпилівський СК 1сценарій 500.00 

20. Ксерокопіювання Корпилівський СК 1 аркуш 1.50 

21. Вітання дітей (на дому) в день 
Святого Миколая, на Новий 

рік казковими героями 

Корпилівський СК 1 візит 50.00 

22. Надання послуг ресторанного 
господарства (гарячий чай) 

Корпилівський СК 
Орлинецький СК 

1 чашка 3.00 

23. Надання послуг ресторанного 

господарства (кава) 

Корпилівський СК 

Орлинецький СК 

1 чашка 5.00 

 
 
 

 
 

Додаток 2 
 



Розмір плати за надання платних послуг  

Грицівською селищною бібліотекою та її філій  

 

 

 Найменування  послуги  Грицівська селищна 

бібліотека  

Філії Грицівської 

селищної бібліотеки 

1. Відвідування музейної кімнати 
та виставок 

 

50 грн. 50 грн. 

2. Роздрукування інформації з 

електронних носіїв 

1 грн. 1 грн. 

3. Ламінування 10-15 грн. 10-15 грн. 

4. Надання в оренду приміщення 50 грн. за 1 годину 50 грн. за 1 годину 

5. Ксерокопіювання, сканування 2 грн. 2 грн. 

6. 
 

Створення брошур, журналів До 40 аркушів – 10 грн.; 
40 і більше аркушів – 15 

грн. 

- 

7. Оформлення реєстраційно-
облікових документів 

користувачів бібліотек 

1 грн. 1грн. 

8. Формування бібліографічних 
списків для курсових, 

дипломних та наукових робіт 

10 грн. - 

9. Виготовлення та продаж 
сувенірних виробів 

50-150 грн. 50-150 грн. 

10. Надання послуг з користування 
комп’ютерними іграми 

5 грн. за 1 годину 5 грн. за 1 годину 



Додаток 3 
 

Розмір плати за надання платних послуг  

Грицівською музичною школою Грицівської селищної ради 

 

 

№                       

з/п 

 

Найменування  послуги Одиниця 

виміру 

Тариф (вартість) 

послуги  з  особи   

(грн.) 

1. Фортепіано    за 1місяць 90.00 

2. Баян за 1місяць 80.00 

3. Акордеон за 1місяць 80.00 

4. Гітара за 1місяць 80.00 

5. Духовні інструменти за 1місяць 80.00 

6. Бандура за 1місяць 78.00 

 
 

 
 

 
Підготував: 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту, культури, туризму,  

зовнішніх і внутрішніх зв’язків                                                                                    Варава І.Й.                                                                                       

 

 


